
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Богородская основная общеобразовательная школа 

Новооскольского района Белгородской области» 

 

ПРИКАЗ  

 

16.12.2021   г.                                                                                       № 184 

Об утверждении плана  

мероприятий на зимние каникулы 

 

Во исполнение приказа управления образования Новооскольского 

городского округа от 03.12.2021 №879 «О проведении на территории  

Новооскольского городского округа межведомственной профилактической 

операции «Каникулы», а также в целях предупреждения развития негативных 

явлений в подростковой среде в период зимних каникул, устранения причин и 

условий, им способствующих   

приказываю: 

1. Утвердить следующий план мероприятий на период с 25.12. 2021г.  по 

15.01.2022 г. 

№ 

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Место 

проведения  

(необходимо 

указать адрес и 

наименование 

учреждения) 

Дата 

прове

дения  

Время  

проведе

ния 

Ответственные 

за проведение 

(Ф.И.О., 

должность, 

контактные 

телефоны: 

рабочий, 

мобильный) 

Ссылка 

для 

просмотра 

(в случае 

проведения 

мероприят

ия в онлайн 

режиме) 

1. Мастерская Деда 

Мороза 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

27.12.

2021 

11.00 Сапранова Татьяна 

Васильевна, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

2. Конкурс рисунков 

«Символ года» 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

28.12.

2021 

11.00 Ефремова Марина 

Николаевна, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

3 Спортивная 

эстафета «Нам 

вместе весело» 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

29.12.

2021 

11.00 Шульга Варвара 

Геннадьевна, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

4 Новогодняя 

викторина 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

30.12.

2021 

11.00 Пожарова Нина 

Васильевна, 

учитель, 847 233 3- 

61-40 

 

5 «Один дома» 

(мероприятие по 

безопасности 

жизнедеятельности

) 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

03.01.

2022 

11.00 Борисовский 

Николай 

Александрович, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

6 «По дорогам 

сказки» 

(викторина) 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

04.01.

2022 

11.00 Боярченкова 

Марина 

Николаевна, 

учитель,  

 



847 233 3- 61-40 

7 «Покорми птиц – 

сделай зиму ярче!» 

конкурс на лучшую 

кормушку 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

05.01.

2022 

11.00 Боярченкова Лидия 

Митрофановна, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

8 Рождественские 

посиделки 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

06.01.

2022 

11.00 Шульга Варвара 

Геннадьевна, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

9 Квест-игра «Чудеса 

накануне 

Рождества» 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

10.01.

2022 

11.00 Пожарова Нина 

Васильевна, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

10 Весѐлые старты МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

11.01.

2022 

11.00 Борисовский 

Николай 

Александрович, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

11 Игра-викторина 

«Хочу всѐ знать» 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

12.01.

2022 

11.00 Ефремова Наталья 

Александровна, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

12 Конкурс «Чей 

снеговик лучше» 

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

13.01.

2022 

11.00 Боярченкова 

Марина 

Николаевна, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

13 «Путешествие в 

мир растений» 

конкурс загадок, 

ребусов  

МБОУ 

«Богородская 

ООШ» 

14.01.

2022 

11.00 Боярченкова Лидия 

Митрофановн, 

учитель,  

847 233 3- 61-40 

 

 

2. Заместителю директора Ефремовой Н.А.: 

- провести мероприятия по устранению причин и условий, способствующих 

совершению правонарушений несовершеннолетними согласно Положению о 

проведении межведомственной профилактической операции  «Каникулы»; 

- подготовить статистический отчѐт о результатах участия в 

межведомственной профилактической операции  «Каникулы» в срок до 

17.01.2022г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: ____________ Л.Я.Дробинина 

С приказом ознакомлен: 

№п/п Фамилия И.О. Подпись 

1.  Ефремова Н.А.  

2.  Пожарова Н.В.  

3.  Боярченкова Л.М.  

4.  Сапранова Т.В.  

5.  Шульга В.Г.  

6.  Боярченкова М.Н.  

7.  Борисовский Н.А.  

8.  Ефремова М.Н.  



 


